2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.06.2021 № 576
г. Азов
О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка
с кадастровым номером 61:01:0090101:2011, расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Кулешовка, ул. Первомайская, 32, по коду классификатора «Предпринимательство (4.0)»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 37 Устава муниципального образования «Азовский район», руководствуясь решением Азовского районного Собрания депутатов
от 15.03.2017 № 47 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности
в поселениях Азовского района», на основании заявления Кутровской Н.В., Администрация Азовского района постановляет:

1. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка
с кадастровым номером 61:01:0090101:2011, расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Кулешовка, ул. Первомайская, 32,
по коду классификатора «Предпринимательство (4.0)», на 08.07.2021
в 16 часов 00 минут.

2. Провести публичные слушания в здании Администрации Кулешовского сельского поселения Азовского района, расположенном
по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Кулешовка,
ул. Ленина 164 «А».

3. Поручить организацию и проведение публичных слушаний комиссии по вопросам градостроительной деятельности, созданной Постановлением Администрации Азовского района от 22.04.2021 № 368 «О создании комиссии по вопросам градостроительной деятельности».
4. Установить, что экспозиция для ознакомления по теме публичных слушаний находится по адресу: Ростовская область, г. Азов,
пер. Безымянный, 11, к. 308 (отдел архитектуры и градостроительства Администрации Азовского района), а так же размещена на официальном сайте Администрации Азовского района:

4.1. Предложения по вопросам, относящимся к теме публичных слушаний оформляются в письменном виде на имя председателя комиссии,
с указанием фамилии, имени, отчества, адреса места жительства лица, внесшего  предложение, и направляются в комиссию по вопросам градостроительной деятельности (Ростовская область, г. Азов, ул. Московская, 58, к. 4)
до 12 часов 00 минут 07.07.2021.

4.2. Поступившие от населения замечания и предложения рассматриваются на публичных слушаниях.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
и размещению на официальном сайте Администрации Азовского района.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации Азовского района Васильева Д.С.
Исполняющий обязанности

   главы Администрации

      Азовского района                                                                     О.П. Феклистов